
 

 

1 

 

Usnesení č. 21/2023 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 14.6. 2023 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák, Kateřina Fialová, Ivo Kurhajec 

Omluvena: Ing. Kristýna Holubová 
 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Žádost o finanční odměnu paní ředitelce ZŠ/MŠ Klecany  

3. Žádost o finanční podporu na rozvoj digitalizace v MŠ a ZŠ Klecany 

4. Žádost o finanční odměnu paní ředitelce ZUŠ Klecany  

5. Odstoupení z pozice předsedkyně kulturní komise 

6. Zápis z finančního výboru 

7. Výroční zpráva o hospodaření ZŠ/MŠ Klecany a ZUŠ Klecany za rok 2022  

8. Zmocnění členů RM a Změ ke konání úředních sňatků 

9. Termín zastupitelstva  

                                          

Rada města Klecany: 
 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2.  Schvaluje žádost o finanční odměnu ředitelce ZŠ/MŠ Klecany paní Mgr. Jaroslavě Barešové, která 

bude vyplacena z finančních prostředků školy 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

3.  Schvaluje žádost na rozvoj digitalizace v ZŠ/MŠ Klecany dle přiložené cenové nabídky  

a mimořádný příspěvek zřizovatele pro ZŠ/MŠ ve výši 266 828, 52 Kč na rozvoj digitalizace.  

 

              Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

4.   Schvaluje žádost o finanční odměnu ředitelce ZUŠ Klecany paní Bc. Daně Snížkové, která bude     

       vyplacena z finančních prostředků ZUŠ. 

 

             Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

5.  Bere na vědomí odstoupení z pozice předsedkyně kulturní komise paní Jany Langové a volí 

předsedkyni kulturní komise Kateřinu Fialovou.  

 

6. Bere na vědomí zápis z finančního výboru. 

 

7.  Bere na vědomí výroční zprávu o hospodaření ZŠ/MŠ Klecany a ZUŠ Klecany za rok 2022  

a předání FV ke kontrole. 

 
8. Schvaluje zmocnění všech členů  Změ ke konání úředních sňatků. 

     Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



 

 

2 

 

 

9.  Schvaluje termín a program jednání zastupitelstva města na 28.6. 2023 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 

                 Ivo Kurhajec                                      Mgr. Daniel Dvořák   

                 místostarosta                                                                        starosta  


